N Sandberg:
Minijack Splitter 1->2

Oge no.:

502-16

Sandberg Audio Splitter ile bir Mini Jack'tan iki cihaza aym anda ses

gonderebilirsiniz. Hem kulaklik hem de hoparlor baglamak veya miiziginizi bir
arkadasinizla paylasmak icin miikemmel.
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Sandberg MiniJack Splitter 1->2

Q. Ozellikler

5 years warranty
Double quality controlled
Ses baglantilari

Destek ve indirme:
https://sandberg.world/support/MiniJack-Splitter-1-2
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Share your Audio Output
~Enjoy True Stereo Sound
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&3 Paketleme bilgileri

= Boyutlar

Uriin
Yiikseklik (cm)
Genigslik (cm)
Derinlik (cm)
Agirhik (g) 15.00

Paket
11.30
8.00
2.00
37.00

www.sandberg.world/product/MiniJack-Splitter-1-2
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