

Sandberg®

Minijack Splitter 1->2

Öge no.:

502-16

EAN:



5705730502163



5
Years
Warranty



Headphones +
speaker



Share
music



10 cm
3.5 mm



Sandberg Audio Splitter ile bir Mini Jack'tan iki cihaza aynı anda ses gönderebilirsiniz. Hem kulaklık hem de hoparlör bağlamak veya müziğinizi bir arkadaşınızla paylaşmak için mükemmel.



Daha fazla bilgi:
 www.sandberg.world

Sandberg MiniJack Splitter 1->2

Özellikler

5 years warranty
Double quality controlled
Ses bağlantıları

Destek ve indirme:

<https://sandberg.world/support/MiniJack-Splitter-1-2>



Paketleme bilgileri

Boyutlar

	Ürün	Paket
Yükseklik (cm)		11.30
Genişlik (cm)		8.00
Derinlik (cm)		2.00
Ağırlık (g)	15.00	37.00



Ürün:

www.sandberg.world/product/MiniJack-Splitter-1-2

 Sandberg®

Bayi: